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Segelclub Alpsee Immenstadt e.V.

Musto-Skiff - Alpsee-Skiff-Weekend

Anzahl der Meldungen:
Geplante Wettfahrten:
Ranglistenfaktor:
Festlegung Werbung:
Ausrichtender Club:
AWM-Software-Version:

Endergebnis

Steuermann

Onlineshop

07.06. - 09.06.2014

Alpsee

15 Bootsklasse: Musto Skiff

16 Wertungssystem: Low-Point-System
1 Streichung: Keine

Keine Austragungsrevier: Grol3er

SCAI Wettfahrtleiter:

4.5 Schiedsgerichtsobmann:

Club

1.WF 2.WF 3.WF 4WF Punkte RL-Pkt.

SUI-470
SUI-436
GER-314
GER-288
SUI-306
SUI-308
SUI-132
GER-389
GER-358
SUI-426
GBR-215
12 GER-249
GER-059
GER-378
SUI-192
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Nicolas Duchoud
Roger Oswald
Christian Porsche
Bernd Jahn
Alexander Grell
Moritz von Werdt
Dominique Wélchli
Torsten Bendig
Thomas Kubler
Philipp Koch

Junis Rindermann
‘Steffen Scholz
Gregor Schmidt-Bilkenroth
Gert Hanker

Marc Faas

Wettfahrtprotokoll:
Austragungsdatum:
Wettfahrtbeginn:
Einlaufzeit des Ersten:
Wettfahrtende:

Windstarke in Beaufort:

Windrichtung:
Wetterverhaltnisse:
Kursbahn:

Gestartete Teilnehmer:

Segel Club oberer Walnsee

Segel Club Enge

Segelclub Kempten Niedersonthofener See e.V.

Segler-Gemeinschaft Utting e.V.
Yacht Club Horgen

Segel Club Enge

Regatta Club Oberhofen
Segelclub Walchensee
Hochrheinsegler Schworstadt e.V.

Yacht Club Zug

Segelclub Walchensee
Segelvereinigung Merching
Wirttembergischer Yachtclub
Yacht Club Horgen

1. WF
08.06.2014
14:13:00
14:48:00
14:58:00
2-3
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www.scai.immenstadt.de

2. WF
08.06.2014
15:34:00
16:13:00
16:25:00
2-3

Ost

sonnig
abgekurzt
15
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08.06.2014
16:46:00
17:18:00
17:28:00
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4. WF
01.08.2014
17:44:00
18:19:00
18:28:00
2-3

Ost

sonnig
abgekurzt
15

Auswertung mit AWM-Software Dr. Adalbert Wiest Telefon (089)3087502
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10,00
12,00
14,00
19,00
21,00
21,00
33,00
35,00
37,00
39,00 40,00
40,00 33,34
46,00 26,67
48,00 20,00
54,00 13,34
5500 6,67

100,00
93,34
86,67
80,00
73,34
66,67
60,00
53,34
46,67


Steffen
Hervorheben


